Index omnium Sententiarum.

bellum iniustum fieri potest quocunque die ne cessitate urgente. nu. 4	125	diacono. numero 63	205
bellum iniustum habens, an teneatur ad restitutionem si facit incendia. nu. 25	121	beneficium tenue habens, obligatur ad bonas, licet ab initio fuerit opulentum. nume. 3	207
bellum iniustum inferri contra Sarracenos, licet actus non impugnet. nume. 16. f. 120.		beneficium tenue habens si non residet, illo priuatur, nisi causam rationabilem habeat. nu. 7	198
Et quid de terris, qua nunquam fuerunt nostra, nu. 18	ibid.	beneficium sibi ipsi nullus conferre potest, vel patronus seipsum presentare. nume. 24.	15
bellum iniustum mouens tenetur ad omnia damnari. nu. 48	124	beneficij natura non alteratur, si Papa beneficium contulit ex negligentia Abbatis. nu. 78	224
bellum si fuerit inter duos milites iniustum, & damna hinc inde secuta, an facta pace, & remissione inter illos de danis, dicta remissio extendatur ad vasallos. nu. 52.	124	beneficij tenuitas non excusat ab honoris dicendis. nu. 19	70
bellum licite moueri potest absque auctoritate principis ad iniuriam propulsandam: num. 53	ibid.	beneficia multa praestantur inuitis. numero 44	5
belli finis, & quinque in bello culpanda. nume. 30	122	beneficiatus an possit beneficium dimittere sine superioris consensu. nu. 15	110
belli materia ubi plene tractetur. nu. 1.	118	beneficiatus in duabus Ecclesiis, absens quale officium dicat. nu. 22	209
bello iniusto opem praestans, non habet actionem mandati contra vocantem. numero 45	123	beneficiatus, qui aliter dicit officium, quam secundum ritum sui beneficij, vel digesti, an excusetur. nu. 25	210
bello arma ministrans, si illi, quibus ministrata sunt, commiserunt homicidium, ministrans irregularis non est in multis casibus, & in tribus sic. nume. 54. & nume. seq.	124 & 125	bigamus cur arceatur ab ordine. nu. 30.	38
bello capta an sint subiecta restitutioni. nume. 20. 21. & 22. fol. 121. & numero 47	124	bigamus ordinatus characterem recipit. nume. 31	ibid.
bellare in festis licitum est ex necessitate. nume. 19	120	blasphemans plures sanctos unica poena puniatur. nu. 11	129
bellandum non est in aliquibus diebus. nume. 45	93	boni debent in nouem casibus tolerare infirmos. nu. 63	267
benedictio solemnis & crucis delatio sunt de insignijs denotantibus super alios potestatem. nu. 29	202	bonum sine quo non potest haberi salus, per obedientiam non est intermittendum. num. 6	236
benedictio solemnis fieri non potest nisi in locis sibi subiectis. nu. 57	204		
benedictionem presbyter non solum potest dare in missa sed alibi. nu. 70	206		
benedictionem diaconus an possit petere a